
 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от28 февраля 2018 года №24 

 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района  

от 29августа 2012 года № 119 

 

Руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

 1. Внести врешениеПредставительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 29августа 2012 года № 119 «Об оплате труда 

обслуживающего персонала органов местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района»(с изменениями и дополнениями) 

следующие изменения: 

в подпункте«в» пункта 5 Положения об оплате труда обслуживающего 

персонала органов местного самоуправления Шекснинского муниципального 

района слова и цифры «до 150 процентов» заменить словами и цифрами «до 

165 процентов». 

         2. Руководителям органов местного самоуправления Шекснинского 

муниципального района привести нормативные правовые документы в 

соответствии с данным решением. 

  3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда», распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2018 года, подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            В.В. Кузнецов 


